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HiQ tecknar ramavtal med ITT Flygt och leder
systemutvecklingsprojekt

 IT- och managementkonsulten HiQ tecknar ramavtal med ITT Flygt och
 leder ett projekt för utveckling av säljstödssystem. HiQ är en av tre
 ramavtalsleverantörer och ramavtalet avser verksamhetsutveckling,
 projektledning och systemutveckling.

 ITT Flygt är en världsledande tillverkare och leverantör av dränkbara pumpar och
omrörare. I produktportföljen ingår även styr- och övervakningsutrustning, prefabricerade
pumpstationer samt tillbehör. Produkterna används över hela världen i vatten- och
avloppsanläggningar, för energibesparing, översvämningskontroll och i en rad olika
industriprocesser.

 - ITT Flygt är en spännande och framgångsrik kund till oss. HiQ arbetar bland annat med
att leda ett projekt för utveckling av ett säljstödssystem. ITT Flygt är en internationell
koncern med kunder i hela världen med höga krav på effektiva stödsystem som kan
underlätta och öka försäljningen, säger Patrik Boman, VD HiQ Stockholm.

 ITT Flygt har 40 säljkontor världen över och det säljsystem som utvecklas av
huvudkontoret i Sverige kommer att användas av de övriga kontoren.

 HiQ har arbetat med ITT Flygt sedan 2002 med bland annat projekthantering,
verksamhetsutveckling och systemarkitektur.

 - I takt med att informationsteknologi används i allt större utsträckning ser vi en ökad
efterfrågan av specialiserad IT-kompetens hos kunder i industrisektorn. Genom vårt
teknikkunnande har vi kunskap om hur tekniken kan användas för lönsammare affärer.
Precis den kompetensen är HiQs styrka i projekt som hos ITT Flygt, säger Boman.

För ytterligare information, kontakta gärna:
Patrik Boman, VD HiQ Stockholm, tel: 08-588 90 000
Anna Svensson, informationschef HiQ, tel: 08-588 90 000, 0704-200 103

HiQ är IT- och managementkonsultföretaget som arbetar med högteknologiska lösningar inom
kommunikation, programvaruutveckling och simulering. Bolaget är ledande inom dessa områden och har
Norden som hemmamarknad. HiQ har ca 400 anställda med kontor i Sverige, Finland och Danmark. HiQ är
noterat på Stockholmsbörsen. För mer information, besök www.hiq.se


